
FILTRACE NENÍ LEGRACE
... S NÁMI ANO!

PRODEJNÍ 
 AKCE

NAKUPUJTE OD NÁS FILTRY ZNAČEK BOSCH, FILTRON, 
HENGST A PURFLUX A ZÍSKEJTE PRAKTICKÝ BONUS:

ZA OBRAT VE VÝŠI 15.000 Kč bez DPH

Pioneer DEH-1600UB + 8GB USB-Stick
• Autorádio s CD-R/RW přehrávačem a odnímatelným předním panelem, podpora přehrávání MP3/ 

WMA/ WAV souborů, příjem RDS a možnost uložení až 24 radiových stanic, 5pásmový grafi cký ekva-

lizér, otočné ovládání hlasitosti, 4x 50W vestavěný zesilovač, AUX + USB vstup, LCD displej s bílým 

textem, červené osvětlení tlačítek.

ZA OBRAT VE VÝŠI 40.000 Kč bez DPH

Garmin nüvi 2598T-D Europe Lifetime 
• 5“ navigace s otočným displejem a doživotní aktualizací map celé Evropy.

• Navigace střední třídy v novém designu se stojánkem pro upevnění navigace, který z čelního pohledu 

budí dojem, že navigace „visí“ nad palubní deskou. 

• Po zapnutí Vás překvapí rychlostí, s jakou je schopná zachytit GPS signál či jednodušším ovládáním. 

• Navigace Garmin nüvi 2598T-D Europe Liftetime je vybavena kompletními mapami celé Evropy, doži-

votní bezplatnou aktualizací a širokou škálou navigačních funkcí.

ZA OBRAT VE VÝŠI 70.000 Kč bez DPH

Garmin Camper 760T-D Europe Lifetime
• 7“ navigace určená pro milovníky cestování. Camper 760T-D disponuije speciálním výpočtem trasy 

pro použití v karavanech a obytných autech, kde dokážete plně využít předehrané databáze kempů, 

parkovišť, čerpacích stanic či restaurací.

• Garmin Camper 760T-D Europe Lifetime nabízí vyhledávání českých adres podle popisných nebo 

orientačních čísel. To znamená, že v České republice a na Slovensku je navigace schopná vyhledat ne-

jen adresy ve velkých městech pomocí orientačních čísel, jako běžné navigace, ale i v menších obcích a 

na vesnicích pomocí popisných čísel. Orientační čísla se vyskytují jen ve větších městech, popisná čísla 

se vyskytují ve velkých i malých městech a současně i na vesnicích, kde ulice ani nemusí mít svůj název.

• Navigace umožňuje propojit se s vaším smartphonem a využívat on-line informace o počasí, cenách 

pohoných hmot či pomocí Bluetooth pak můžete využít navigaci jako HandsFree. Při couvání oceníte 

možnost připojení couvací kamery (volitelně kamera BC 20).

Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS a PRODEJCE
společnost STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 8. do 30. 9. 2014.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků ve fi ltrech 
značek BOSCH, FILTRON, HENGST a PURFLUX.
Každý zákazník má nárok pouze na jeden z uvedených bonusů.
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce, výdej za 1 Kč s DPH.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz


